[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

                  от  28 июня 2017 г.                                                        №90-138
О внесении изменений в Решение

 Совета депутатов Сергиевского МО
№ 44-114 от 25.01.2011 г. Об утверждении

 « Положения о приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности Сергиевского муниципального

образования Калининского муниципального района

Саратовской области»
  В связи с протестом Прокуратуры Калининского района от 26 июня 2017 г. №1784-2017, в соответствии с ст.15 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Уставом Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Сергиевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.В Решения Совета депутатов Сергиевского МО № 44-114 от 25.01.2011 г. Об утверждении  « Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской области»  изменить следующие пункты:
-пункт 6.1 изложить в новой редакции:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в сети  «Интернет» не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества, если иное не предусмотрено настоящим Федеральным законом.

Решение об условиях приватизации муниципального имущества размещается в открытом доступе на официальном сайте в сети «Интернет» в течении десяти дней со дня принятия решения.

Информация о результатах сделок приватизации государственного или муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» в течении десяти дней со дня совершения указанных сделок.
-пункт 6.2 дополнить :

 информация о приватизации муниципального имущества  размещается  на официальном сайте  РФ для размещения информации о проведении торгов ,    определенный  Правительством  Российской Федерации.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и официального обнародования.

Глава Сергиевского МО

Калининского МР Саратовской области
                                       В.В.Малюгин